GOTTESDIENSTORDNUNG vom 18. Januar bis zum 26. Januar 2025

Samstag,
18. Januar 2025

HI. Regina Protmann

Sonntag,
19. Januar 2025

2. Sonntag im
Jahreskreis -
Familiensonntag

Montag,
20. Januar 2025

Dienstag,
21. Januar 2025

HI. Agnes

Mittwoch,
22. Januar 2025

HI. Vinzenz Pallotti

18.00

1830

19.00

10.00

Eucharistiefeier
Kapelle im St.-Elisabeth-Krankenhaus
(Pastor Lutkebohmert)

Stille Anbetung
Kapelle St.-Elisabeth-Krankenhaus
(Pastor Lutkebohmert)

Eucharistiefeier
Kapelle St.-Elisabeth-Krankenhaus
(Pastor Litkebohmert)

Eucharistiefeier
Kapelle im Haus Maria Rast
(Pastor Lutkebohmert)

St. Bonifatius
NEUENKIRCHEN

16.00

17.00

9.00

9.45

11.00

830

830

19.00

830

Beichtgelegenheit
(Pastor Parappallil)

Vorabendmesse
(Pastor Parappallil)

Hochamt entfallt!
Kapelle in der Clemens-August-Klinik
(Pastor Middendorf)

Eucharistiefeier
(Pfarrer Zumdohme)

Sechswochenamt
+ Markus Burke, Grapperhausen

Jahresseelenamt
+ Maria Quebbemann, Neuenkirchen

Taufe

Eucharistiefeier
Kapelle in der Clemens-August-Klinik
(Pastor Middendorf)

Eucharistiefeier
Kapelle in der Clemens-August-Klinik
(Pastor Middendorf)

Eucharistiefeier
(Pfr. em. Dr. M. Trimpe)

Eucharistiefeier
Kapelle in der Clemens-August-Klinik
(Pastor Middendorf)

St. Maria Himmelfahrt
OSTERFEINE

1830 Vorabendmesse

(Pfarrer Zumdohme)

Sechswochenamt
t Alexander Telscher, Bexadde

1115 Hochamt

(Pastor Parappallil)

Sechswochenamt
t Peter Wiinschel, Damme

810 Laudes
830  Eucharistiefeier

(Pfr. em. R. Trimpe)

Jahresseelenamt
t Christa Kleemann, Neuenwalde

St. Agnes
RUSCHENDORF

815  Eucharistiefeier
(Pastor Parappallil)

830  Eucharistiefeier
(Pfr. em. Dr. M. Trimpe)



GOTTESDIENSTORDNUNG vom 18. Januar bis zum 26. Januar 2025

St. Viktor
DAMME

St. Bonifatius
NEUENKIRCHEN

St. Maria Himmelfahrt
OSTERFEINE

St. Agnes
RUSCHENDORF

Donnerstag,
23. Januar 2025

HI. Sel. Nikolaus Gro8

Freitag,
24. Januar 2025

HI. Franz von Sales
Samstag,
25. Januar 2025

Bekehrung des Hl.
Apostels Paulus

Sonntag,
26. Januar 2025

3.Sonntagim
Jahreskreis

10.00 Eucharistiefeier
Kapelle im Haus am Ohlkenberg
(Pastor Lutkebohmert)

18.00 Eucharistiefeier
Kapelle im St.-Elisabeth-Krankenhaus
(Pastor Lutkebohmert)

Fatima-Rosenkranz

Der Fatima-Rosenkranz wird an allen Werktagen um 14.30 Uhr in der Kapelle im Krankenhaus gebetet.

8.00
830

830

830

830

16.00

17.00

9.00

9-45

Friedensgebet (G.. Bye)

Eucharistiefeier
(Pastor Parappallil)

Eucharistiefeier
Kapelle in der Clemens-August-Klinik
(Pastor Middendorf)

Eucharistiefeier
Kapelle in der Clemens-August-Klinik
(Pastor Middendorf)

Eucharistiefeier
Kapelle in der Clemens-August-Klinik
(Pastor Middendorf)

Beichtgelegenheit
(Pfarrer Zumdohme)

Vorabendmesse
(Pfr. em. Dr. M. Trimpe)

Hochamt
Kapelle in der Clemens-August-Klinik
(Pastor Middendorf)

Eucharistiefeier
(Pastor Parappallil)

1830 Vorabendmesse
(Pastor Lutkebohmert)

Jahresseelenamt
T Julius Balster, Haverbeck

1115 Hochamt
(Pastor Parappallil)

Sechswochenamt
t Luzia Enneking, Damme

Kloster Damme

Dienstags und donnerstags laden wir um 19.30 Uhr zur Feier der Komplet in die Benedikt-Oase
(dem fritheren Kapellen-Vorraum des Klosters) ein. Wir sind durch einen Live-Stream mit Miinster-

schwarzach verbunden.

830 Eucharistiefeier
(Pfr. em. Dr. M. Trimpe)

815  Eucharistiefeier
Patronatsfest mit Kolpingchor
(Pfarrer Zumdohme)



